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ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

Marlena

(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Kat nachylenia
Wysokos$¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

116.30 m?
116.30 m?
118.90 m?
210.20 m?
472.70 m?

43°

8.70 m

19.94 x 18.89 m

Dom z poddaszem uzytkowym, przeznaczony dla 4-6-osobowej rodziny. Na
parterze zaplanowano wyraznie oddzielona kuchnia, pokdj dzienny potaczony
z jadalnia, tazienke oraz dodatkowy pokdj. Z wiatrotapu jest przejscie do
jednostanowiskowego garazu, a dalej do pomieszczenia gospodarczego.
Poddasze to strefa nocna - z trzema pokojami i przestronna tazienka. Z dwoch
sypialni jest wyjScie na wspélny balkon. Projekt mozna wykorzysta¢ do

zabudowy blizniaczej.
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DOBRY DOM

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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